Rzgów, 28.04.2023 r.
Znak: : GZWiK.26.3.2023






Do wszystkich zainteresowanych wykonawców

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) pn. „ODBIÓR, TRANSPORT i ZAGOSPODAROWANIE POPRZEZ UNIESZKODLIWIENIE SKRATEK I ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKA POWSTAŁYCH W PROCESIE OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W RZGOWIE nr 2023/BZP 00189391/01 z dnia 2023-04-24
Zamawiający działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: czy zamawiający ma zapas pojemników IBC, tak aby odbiorca mógł je odwieźć dopiero przy kolejnym odbiorze odpadów?
Odpowiedź: Ad. 1 - Zamawiający ma zapas pojemników na cztery, góra pięć dni (kalendarzowych)

Pytanie 2: proszę o zdjęcie pojemnika IBC abyśmy mogli ocenić możliwość przeładunku odpadów z tego pojemnika na samochód odbiorcy bezpośrednio na oczyszczalni zamawiającego.

Odpowiedź: Ad. 2 - Zamawiający nie dopuszcza (min. względy higieniczne, blokada ciągu komunikacyjnego, odory) przeładunku odpadów z pojemników na samochód odbiorcy bezpośrednio na oczyszczalni

Pytanie 3: czy odbiorca może podstawić własne pojemniki/ kontenery zamiast pojemników IBC? Jakie to mogą być pojemniki/ kontenery, np. bóbr 1100l, kp7, mulda, kp20?

Odpowiedź: Ad. 3 - Zamawiający posiada swój wózek do przestawiania pojemników, pojemniki np. bóbr 1100l czy inne z własnymi kółkami, mogą mieć te kółka w stanie nie pozwalającym na ich swobodne przemieszczenie przez obsługę oczyszczalni. Ilość miejsca na magazynowanie pojemników Zamawiający ma ograniczoną - pojemniki IBC są w najbardziej ergonomicznym kształcie i wymiarach do ich ustawiania i magazynowania w przestrzeni Zamawiającego.
Pytanie 4: jaki jest przewidziany tonaż jednego odbioru, tj ile pojemników IBC należy jednorazowo odebrać, z rozbiciem na skratki i piasek?
Odpowiedź: Ad. 4 - Tonaż pojemnika, to wypełnienie w ok. 2/3 pojemności (pojemnik IBC) . Napełnienie tylko w 2/3 z uwagi na ciężar przy załadunku. Odbiór napełnionych pojemników mniej więcej co 3 tygodnie w ilości ok 15-17 pojemników.
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